ADNOTATIONES RVSTICI 29 ia(cet) terreno commiscens corpori

VERSIO ANTIQVA 1 illo om. Φ^a DM, corr. D 2 quo nuncupatur RBM qui nuncupatur ND
3 eiusdem om. R 4 scō dicens [dicit BN om. P] Φ^ac dicens scō Vcorr 5 requirat quis Φ^r Dm
requiras Φ^a PM inquiras D inuenies Φ^ac , corr. D 6 una diuiditur Φ^a PD diuiditur nna M
6/7 ea—et Φ^r unam uirtutem Φ^ac diuidit Φ^ac substantias Φ^a 7/8 similitudinis Φ^r Dm
homousii Φ^ac Vcorr 8 mihi—similitudinem Φ^r similitudinem Dm unam [una P] substantiam [subsisten-
tiam P] Φ^ac Vcorr 9/10 considerare RM 13 glorificauit D Φ^r glorificat Φ^a PM 15 de—dicens
om. PM dicens RDYVcorr dicit BNCV dicis Ccorr est om. Φ^ac 16 apostolus de xpō dicens sub-
iungit Φ^ac apostolus de xpō Vcorr sacerdos Φ^ac 17 pontifices Φ^a D, corr. D 18 manifestiorem N
hac B ac N 19/20 saluum—morte Φ^r a mortuis saluum facere Φ^ac 20 est suspectum pro
 Φ^ac Vcorr 23 o om. Φ^ac , corr. D 28 et² om. Φ^ac , corr. D 29 impassibile Φ^a 31 et om. Φ^a D
3 tertium P 10 susceptum CV, corr. V 14 similiter eiusdem DY 16 factus est D
17 in om. M 18 dignitatem D clamante hoc uoce P 21 et quidem] equidem Y 22 est factus M
24 et¹ om. DM, corr. D in euangelio M euangelista Y 25 consonat et M 29 paulum D
32 uocationes cælestes P

apostolum et pontificem confessionis nostræ Iesum, qui fidelis est ei qui fecit illum.

Κ Et post alia: || Existente || ergo nobis hoc solo pontifice compatiante et cognato et || firmo, || ab eius fide ne recedatis; ipse est enim nobis promissæ benedictionis destinatus ex semine Abrahæ, || ut || pro se et genere suo sacrificium corporis offerens. Loofs, Nestoriana p. 240, 4—9
5

Attendendum est hic quia confitens omnem pontificem egere sacrificio || et excipiens || Christum, || ut || qui non indiguit, || hic dixit || et pro se ipso offerre || et pro genere || sacrificium.

SIMILITER EIVSDEM EX QVATERNIONE IIII

9

ΚΑ Audite igitur attendentes uerba. qui manducauerit, inquit, carnem meam. memorate quia de carne est quod dicitur, et quia non a me additum est || carnis || nomen, ut non uidear illis male interpretari. qui manducauerit carnem meam et biberit sanguinem meum. numquid dixit: qui manducauerit deitatem meam || et || biberit deitatem meam? qui manducauerit carnem meam et biberit sanguinem meum, in me manet et ego in eum. Loofs, Nestoriana p. 227, 20—228, 3
Ioh. 6, 56
15

ΚΒ || Et post aliqua: Sed ad propositum ueniamus. qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, in me manet et ego in eo. || con- memoramini quia de carne dicitur. sicut misit me qui uiuus est pater, me qui uisibilis sum. sed forte male interpretor; ex his quæ secuntur, audiamus. sicut misit me qui uiuus est pater. ille dicit deitatem, ego humanitatem: uideamus quis est qui male interpretatur. sicut misit me qui uiuus est pater. dicit hæreticus: hic diuinitatem dicit; misit me, deum uerbum. sicut misit me uiuus pater, secundum illos et ego uiuo, deus uerbum, propter patrem. deinde || quod || post hæc || est ||: et qui me manducat, et ipse || uiuet ||. quem manducamus, deitatem aut carnem? Loofs, Nestoriana p. 228, 4—16
Ioh. 6, 57
20
25